
Tiskové zprávy 2023

Compiled Jan 10, 2024 9:27:07 AM by Document Globe ®   1

15. 12. 2023   Technologie, umění a společnost: vzniká dosud
nejrozsáhlejší spolupráce mezi vysokými školami a
výzkumnými institucemi

8. 12. 2023   Na Univerzitě Karlově se uskutečnilo setkání s názvem
Rozvoj cotutelle na UK

6. 12. 2023   Univerzita Karlova národním i mezinárodním lídrem
nového konceptu mikrocertifikátů

24. 11. 2023   Odolnost dodavatelských řetězců bude zkoumat nové
česko-tchajwanské univerzitní centrum

23. 11. 2023   Univerzita Karlova a AstraZeneca podepisují
memorandum o spolupráci s cílem podpořit inovace ve
vědě

23. 11. 2023   Přírodovědci z Univerzity Karlovy získali prestižní granty
Evropské výzkumné rady   

21. 11. 2023   Univerzita Karlova se připojuje k celosvětové kampani
OSN „Orange the World“

20. 11. 2023   Chcete studovat na Univerzitě Karlově? Všech 17 fakult
se představí Na Karlovce.

17. 11. 2023   17. listopad: Minulost odráží to, čím právě žije Univerzita
Karlova i česká společnost

15. 11. 2023   Jeden z nejcitovanějších ekonomů na světě působí na
Univerzitě Karlově

13. 11. 2023   Na Univerzitě Karlově se uskutečnila mezinárodní
konference věnovaná pedagogickým kompetencím na
vysokých školách

7. 11. 2023   Špičkový výzkum: UK povede tři excelentní projekty, v
dalších třinácti je partnerem

27. 10. 2023   Univerzita Karlova je v mezinárodním srovnání opět
skvěle hodnocena

27. 10. 2023   Matfyz vydává první českou knihu o komunikaci vědy.
Radí, jak vyprávět složité věci

26. 10. 2023   Oborové srovnání Times Higher Education World
University Rankings potvrzuje, že Univerzita Karlova patří
mezi nejlepší světové vysoké školy

18. 10. 2023   Čestné doktoráty udělila Univerzita Karlova hned dvěma
světovým vědcům

9. 10. 2023   UK hostí konferenci Hodnota a kvalita ve zdravotnictví

4. 10. 2023    Zástupci Univerzity Karlovy a Pražského jara uzavřeli
Memorandum o vzájemné podpoře a spolupráci

3. 10. 2023   Univerzita Karlova zahájila akademický rok v Kampusu
Hybernská

UK-13239.html
UK-13239.html
UK-13239.html
UK-13225.html
UK-13225.html
UK-13217.html
UK-13217.html
UK-13196.html
UK-13196.html
UK-13192.html
UK-13192.html
UK-13192.html
UK-13191.html
UK-13191.html
UK-13185.html
UK-13185.html
UK-13186.html
UK-13186.html
UK-13183.html
UK-13183.html
UK-13173.html
UK-13173.html
UK-13164.html
UK-13164.html
UK-13164.html
UK-13144.html
UK-13144.html
UK-13130.html
UK-13130.html
UK-13125.html
UK-13125.html
UK-13123.html
UK-13123.html
UK-13123.html
UK-13107.html
UK-13107.html
UK-13086.html
UK-13069.html
UK-13069.html
UK-13065.html
UK-13065.html


Compiled Jan 10, 2024 9:27:07 AM by Document Globe ®   2

29. 9. 2023   Objev vědců o rozrůznění druhů ocenil časopis Nature
Communications

27. 9. 2023   Další vynikající hodnocení Univerzity Karlovy – tentokrát
v celosvětovém srovnání

21. 9. 2023   Věda budoucnosti: tajemství odhaleno

20. 9. 2023   Univerzita Karlova patří mezi sto nejlepších vysokých škol
Evropy

19. 9. 2023   Národní finále vědecké popularizační soutěže FameLab
se blíží

13. 9. 2023   Univerzita Karlova se připojí k Evropskému týdnu
udržitelného rozvoje

12. 9. 2023   Vzdělávání a věda nemohou být zdrojem škrtů!

7. 9. 2023   Univerzita Karlova a Microsoft realizují další společný krok
v oblasti digitální gramotnosti

5. 9. 2023   Společně za podporu kvalitního vzdělávání, vědy a
výzkumu – nezbytných součástí prosperity ČR

5. 9. 2023   Grant ERC pro vědkyni z Univerzity Karlovy zkoumající
dětské čtení

1. 8. 2023   Rektorka Univerzity Karlovy Milena Králíčková je novou
předsedkyní České konference rektorů

28. 6. 2023   V prestižním mezinárodním žebříčku vysokých škol si
Univerzita Karlova významně polepšila

5. 6. 2023   UK hostí mezinárodní konferenci vysokoškolských
ombudsmanů

26. 5. 2023   Slabozraké a nevidomé děti z celé ČR si užily sportovní
týden v Praze

4. 5. 2023   Google podpoří Univerzitou Karlovou vedenou
Středoevropskou observatoř digitálních médií v boji proti
informačním poruchám

4. 5. 2023   Nejvyšší ocenění na Mezinárodní konferenci zahraničních
studentů češtiny získali studující z Polska a Ukrajiny

2. 5. 2023   Zažijte den plný poznání. V prostorách Kampusu
Hybernská proběhne den s Univerzitou Karlovou

28. 4. 2023   Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Plzni vyhlašuje
opakované výběrové řízení na prodej budovy Procháskova
ústavu v Plzni.

27. 4. 2023   Kam na prvního máje? Na Studentský Majáles do
Kampusu Hybernská!

26. 4. 2023   Americká akademie umění a věd udělila členství
profesoru Bártovi z Univerzity Karlovy

25. 4. 2023   FTVS UK a Balance Club Brumlovka vyhlašují společný
projekt Měníme svět pohybem 2023

20. 4. 2023   Univerzita Karlova předala studentům prestižní ocenění

18. 4. 2023   Iniciativa českých vysokých škol má pod vedením UK a
prg.ai připravit české vzdělávání na umělou inteligenci

12. 4. 2023   Univerzita Karlova uzavřela s Policií ČR memorandum o
spolupráci

11. 4. 2023   Vznikem Dobrovolnického centra Univerzita Karlova
podporuje občanské aktivity studentů a studentek i členů
akademické obce

5. 4. 2023   Univerzita Karlova slaví 675 let od svého založení

UK-13055.html
UK-13055.html
UK-13052.html
UK-13052.html
UK-13041.html
UK-13039.html
UK-13039.html
UK-13037.html
UK-13037.html
UK-13032.html
UK-13032.html
UK-13030.html
UK-13015.html
UK-13015.html
UK-13007.html
UK-13007.html
UK-13008.html
UK-13008.html
UK-12959.html
UK-12959.html
UK-12908.html
UK-12908.html
UK-12870.html
UK-12870.html
UK-12853.html
UK-12853.html
UK-12704.html
UK-12704.html
UK-12704.html
UK-12705.html
UK-12705.html
UK-12694.html
UK-12694.html
UK-12690.html
UK-12690.html
UK-12690.html
UK-12683.html
UK-12683.html
UK-12678.html
UK-12678.html
UK-12676.html
UK-12676.html
UK-12659.html
UK-12656.html
UK-12656.html
UK-12646.html
UK-12646.html
UK-12645.html
UK-12645.html
UK-12645.html
UK-12637.html


Compiled Jan 10, 2024 9:27:07 AM by Document Globe ®   3

30. 3. 2023   Česká perinatologie pomáhá v Kambodži

30. 3. 2023   Zveme na třetí pokračování akce Hřeje mě pohyb

8. 3. 2023   Politolog Ivan Krastev na Univerzitě Karlově o rozvoji
světa zničeného válkou

28. 2. 2023    Zástupci fakult připravujících učitele podporují aktivitu
poslanců, která ponechává doplňkové pedagogické
studium v kompetenci vysokých škol

8. 2. 2023   UK a ZČU budou spolupracovat v oblasti vzdělávání
zaměstnankyň a zaměstnanců

1. 2. 2023   Studenti UK budou mít opět větší možnost studovat napříč
evropskými univerzitami

31. 1. 2023   Kariéru v Evropské unii pomůže nastartovat společný kurz
UK a VŠE

27. 1. 2023   Dezinformační sondy Marie Koldinské: řadu veřejných
debat Univerzity Karlovy v Kampusu Hybernská zahájí
Alexandra Alvarová

19. 1. 2023   Další tříletou spolupráci Národního muzea a Univerzity
Karlovy stvrdil podpis Memoranda

17. 1. 2023   UK se zaměřuje na prevenci škodlivého vlivového
působení cizí moci na univerzitách

13. 1. 2023   Univerzita Karlova bude pomáhat spoluvytvářet Wikipedii

UK-12619.html
UK-12617.html
UK-12523.html
UK-12523.html
UK-12500.html
UK-12500.html
UK-12500.html
UK-12481.html
UK-12481.html
UK-12465.html
UK-12465.html
UK-12460.html
UK-12460.html
UK-12452.html
UK-12452.html
UK-12452.html
UK-12444.html
UK-12444.html
UK-12413.html
UK-12413.html
UK-12405.html

